- 1 -

四川省国际医学交流促进会
(Sichuan International Medical Exchange & Promotion Association, SCIMEA)

四川省国际医学交流促进会
关于延期举办“2022STTT国际生物医学大会”

的通知

各位专家、学者：

原定于 2022年 10月 21日-24日在成都世外桃源酒店举办的

“2022STTT国际生物医学大会”因故延期至 2022年 12月 2日

-5日在成都锦江宾馆召开。

因会议延期给参会代表和相关单位带来的不便，敬请谅解!

特此通知。

四川省国际医学交流促进会

2022年 9月 7日